
令和４年１０月２４日 

保護者の皆様 

                                  吉賀町立吉賀中学校  

                                  校 長 福原 裕之 

                                       

令和４年度文化祭について（ご案内） 

 

 秋冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素より本校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、令和４年度文化祭を下記のとおり開催いたします。今年度も引き続き、新型コロナウイル

ス感染拡大防止の観点から、内容を縮小し半日開催にて実施いたします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご来校いただき、日頃の学習の成果をご覧いただ

きますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時   令和４年１１月３日（木・祝）午前８時５０分より 

 

２．会 場   吉賀中学校体育館（ステージ発表）、技術室（作品展示） 

 

３．日 程    〈ステージ発表〉 

        ８：５０～ ９：００   オープニング 

        ９：１０～１０：４５  各学年ステージ発表 

              １０：５５～１１：２０  生徒会企画 

              １１：３０～１１：４０  エンディング                 

       〈作品展示〉 

        ８：３０～１２：００  技術室を開放しております。ご自由にご覧ください。 

 

４． その他  ○生徒は通常登校します。 

       ◎休憩時間等に「緑の少年団募金」についてお願いに回ります。ご協力お願いしま 

す。募金をしていただいた方先着 50名様には、苗木をお渡しします。 

       ◎文化祭終了後、会場の外で、吉賀町食生活改善推進協議会（七日市班）の方より 

「働く人のための健康づくり応援事業」の一貫として健康作りに関するチラシ等の 

配布があります。是非受け取ってお帰りください。 

       ○上履き（スリッパ等）をご持参ください。 

       ○文化祭の振替休業日は１１月４日（金）です。 

       ○運動会の時と同様に、来場者名簿の作成やご来場前の体温測定等のご協力をお願 

                いたします。後日、このことに関する文書をお渡しいたします。 


